
Ondermandaatbesluit afdelingsmanager Samenleving 2018, 4e wijziging

De afdelingsmanager Samenleving van de gemeente Putten,

 
 

overwegende dat o.a. het college van burgemeester en wethouders van Putten op 10 april 2018 heeft

besloten diverse bevoegdheden te mandateren aan de afdelingsmanager Samenleving van de gemeente

Putten met de mogelijkheid tot ondermandaat;

 

overwegende dat de afdelingsmanager Samenleving aansluitend diverse bevoegdheden heeft onder-

gemandateerd. Dat besluit is nadien drie keer gewijzigd;

 

constaterende dat de functienaam “senior mdw samenleving uitvoering” is vervallen en het daarom

wenselijk is om deze functienaam te verwijderen uit de bijlage bij het bestaande ondermandaatbesluit;

 

overwegende dat het ook wenselijk om de gemandateerde bevoegdheden tot:

- het beslissen op aanvragen ingevolge het Besluit bijstandverlening zelfstandigen 2004 (Bbz);

- heronderzoeken Bbz, en

- heronderzoek Bbz omzetten in bedrag om niet;

te ondermandateren aan de functies “consulent Samenleving” en “consulent Bbz”;

 

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 (mandaat) van titel 10.1 (mandaat en delegatie) van hoofdstuk

10 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

het “ondermandaatbesluit afdelingsmanager Samenleving 2018” voor de vierde keer te wijzigen door

het verwijderen van de functienaam “senior mdw samenleving uitvoering” bij de ondermandaten ge-

noemd in bijlage 1 van dat besluit evenals door het toevoegen van de functienamen “consulent Samen-

leving” en “consulent Bbz” bij de volgende gemandateerde bevoegdheden die genoemd worden in

bijlage 1 bij dat besluit:

- het beslissen op aanvragen ingevolge het Besluit bijstandverlening zelfstandigen 2004 (Bbz);

- heronderzoeken Bbz, en

- heronderzoek Bbz omzetten in bedrag om niet.

 

Putten, 3 april 2020

 

A. Aslan

afdelingsmanager Samenleving

Nr. 94130

GEMEENTEBLAD 10 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2020 nr. 94130 10 april 20201


